
      ZARZĄDZENIE  NR I/100/2019                           

 

                                                  WÓJTA  GMINY  DOBRE 

                                                        

                                                     z dnia 20 sierpnia 2019 r. 

 

 

           zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobre na 2019 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.                 

o samorządzie gminnym (j.t.Dz. U.  z 2019 r. poz. 506 i poz. 1309) oraz art. 211, 212, 214, 215, 

222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (j.t. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 869) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr III/25/2018  Rady Gminy Dobre z dnia 18 grudnia 2018r .w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Dobre na 2019 rok,  ( Dz .Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 

2018 r. poz.6906) zmienionej uchwałą nr V/32/2019 Rady Gminy z dnia 

31.01.2019r,zarządzeniem nr I/22/2019 Wójta Gminy z dnia 18.02.2019r,uchwała nr 

VI/41/2019 Rady Gminy z dnia 26.02.2019r,uchwałą nr VII/85/2019 Rady Gminy z dnia 

6.03.2019r , zarządzeniem  nr I/32/2019 Wójta Gminy z dnia 8 .03.2019r.,uchwałą nr 

VIII/86/2019 Rady Gminy z dnia 28.03.2019r., zarządzeniem nr I/42/2019 Wójta Gminy z dnia 

2.04.2019r., zarządzeniem nr I/47/2019 Wójta Gminy z dnia 9.04.2019r ,uchwała nr 

IX/94/2019r Rady Gminy z dnia 26.04.2019r, zarządzeniem nr I/52/2019Wójta Gminy z dnia 

6.05.2019r.zarządzeniem nr I/54/2019 Wójta Gminy z dnia 7.05.2019.,zarządzeniem nr 

I/60/2019 Wójta Gminy z dnia 15.05.2019r.,zarządzeniem nr I/68/2019 Wójta Gminy z dnia 

22.05.2019r.,uchwałą nr X/101/2019 Rady Gminy z dnia 28.05.2019r,zarządzeniem nr 

I/68/2019 Wójta Gminy z dnia 30.05.2019r.,zarządzeniem nr I/73/2019 Wójta Gminy z dnia 

11.06.2019r.,uchwałą nr XI/113/2019 Rady Gminy z dnia 19.06.2019r., uchwała nr 

XII/118/2019 Rady Gminy  z dnia 5.07.2019r., uchwała Rady Gminy nr XIII/121/2019 z dnia 

13.08.2019r.  

  wprowadzam  następujące zmiany:  

1)  § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

     " Łączną kwotę dochodów budżetu na  2019 rok w wysokości  22.867.377,24 zł, 

      z tego: 

     - dochody bieżące w kwocie  22.048.205,85 zł 

     - dochody majątkowe w kwocie 819.171,39 zł. 

     zgodnie z załącznikiem  nr 1 do  niniejszego zarządzenia." 

  
 2) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

      " Łączną kwotę  wydatków  budżetu  na  2019 rok  w wysokości 24.980.735,77 zł.  

      z tego: 

      - wydatki bieżące w wysokości  20.578.529,12 zł,  

      - wydatki majątkowe w wysokości  4.402.206,65 zł, 

      zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszego zarządzenia." 
 

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez  ogłoszenie  w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre.  

                                      

         Wójt 

             Stefan Śpibida 

 


